

## 第二章 投标分项报价表

### 投标分项报价表

(价格单位: 元)

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
<b>一、综合布线系统</b>								
<b>1、工作区子系统</b>								
1	六类寻址模块	爱谱华顿、APG-60UPG	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	612	24.00	14688.00
2	单口面板	爱谱华顿、AP-M-04-1A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	90	5.20	468.00
3	双口面板	爱谱华顿、AP-M-04-2A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	60	5.20	312.00
4	四口面板	爱谱华顿、AP-M-04-4A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	144	7.00	1008.00
5	地插底盒	爱谱华顿、AP-D-05TS	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	17	170.00	2890.00
6	光纤面板	爱谱华顿、AP-P-04-P-2A	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	个	1	9.00	9.00
7	86底盒	国产、86型	中国	国产	个	294	2.70	793.80
<b>2、水平子系统</b>								
<b>(1) 计算机网络系统</b>								
1	六类网线	爱谱华顿、AP-6-01-WD	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	25840.5	2.80	72353.40
<b>(2) 安全防范系统</b>								
1	六类网线	爱谱华顿、AP-6-01-WD	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	6399.75	2.80	17919.30
2	电源线	爱谱华顿、RVV2*1.0	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	1449	2.60	3767.40
3	信号线	爱谱华顿、RVV3*0.75	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	63.25	2.80	177.10

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
<b>(3) 医用呼叫与排队叫号系统（除综合楼4楼红圈内设备预留管线，其他医疗设备均预留管路）</b>								
1	六类网线	爱谱华顿、 AP-6-01-WD	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	1127	2.80	3155.60
2	信号线	爱谱华顿、RVV2*1.0	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	103.5	2.60	269.10
<b>(4) 多媒体会议系统</b>								
1	音箱线	爱谱华顿、 EAVJV2*2.5	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	574	7.70	4419.80
<b>3、干线子系统</b>								
1	50 对大对数	爱谱华顿、 AP-3-50P-4	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	276	25.00	6900.00
2	12 芯单模室 外光缆	爱谱华顿、 AP-G-01-12WB-W	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	759	2.00	1518.00
3	主干电源线	爱谱华顿、RVV2*2.5	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	759	6.50	4933.50
4	五方通话线	爱谱华顿、 RVVP6*1.5	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	米	330	13.50	4455.00
<b>4、管理间子系统</b>								
1	96 芯 ODF 光 纤配线架	爱谱华顿、 AP-P-04-P-96D	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	台	2	686.00	1372.00
2	24 口光纤配 线架	爱谱华顿、 AP-P-04-P-24A	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	个	11	249.00	2739.00
3	光纤耦合器	爱谱华顿、 AP-0-03-LC/LC-B2	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	个	264	7.00	1848.00
4	光纤尾纤	爱谱华顿、 AP-GD-02-LC-B	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	根	264	8.00	2112.00
5	光纤跳线 LC-SC	爱谱华顿、 AP-GD-02-LC/SC-B2	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	对	40	28.00	1120.00
6	光纤熔接	国产、定制	中国	国产	芯	264	13.00	3432.00
7	3m 网络跳线	爱谱华顿、 AP-6-02-3	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	条	456	22.00	10032.00
8	六类配线架	爱谱华顿、 AP-24-KX+24*APG-6	上海	上海爱谱华顿电子科 技（集团）有限公司	条	33	670.00	22110.00

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
		OUPG						
9	RJ45-RJ11 跳线	爱谱华顿、 AP-3-02-2RR-2	上海	上海爱谱华顿电子科 技(集团)有限公司	条	156	13.00	2028.00
10	110 配线架	爱谱华顿、 AP-T-02-100J	上海	上海爱谱华顿电子科 技(集团)有限公司	条	7	124.00	868.00
11	理线架	爱谱华顿、 AP-J-01-LG-12	上海	上海爱谱华顿电子科 技(集团)有限公司	条	100	39.00	3900.00
12	42U 机柜	爱谱华顿、 AP-J-01-42	上海	上海爱谱华顿电子科 技(集团)有限公司	个	13	1989.00	25857.00
13	辅材	国产、定制	中国	国产	批	1	1000.00	1000.00

## 二、计算机网络系统

### 一、内网、外网网络系统

#### 1、管理间子系统

1	24 口交换机	H3C、 S5135S-24T4S-EI-Q	杭州	新华三技术有限公司	台	9	2970.00	26730.00
2	48 口交换机	H3C、 S5135S-48T4S-EI-Q	杭州	新华三技术有限公司	台	8	4840.00	38720.00
3	核心交换机	H3C、S6520X-18C-SI	杭州	新华三技术有限公司	台	1	12010.00	12010.00
4	千兆单模光 模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM1310- D	杭州	新华三技术有限公司	块	20	176.00	3520.00

## 二、智能化专网系统

### 1、管理间子系统

1	8 口 POE 交换 机	H3C、 S5135S-8FP4S-EI-Q	杭州	新华三技术有限公司	台	3	3410.00	10230.00
2	24 口 POE 交 换机	H3C、 S5135S-24FP4T4S-E I	杭州	新华三技术有限公司	台	9	5180.00	46620.00
3	24 口交换机	H3C、 S5135S-24T4S-EI-Q	杭州	新华三技术有限公司	台	1	2970.00	2970.00
4	核心交换机	H3C、S6520X-18C-SI	杭州	新华三技术有限公司	台	1	12010.00	12010.00

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
5	千兆单模光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310-D	杭州	新华三技术有限公司	块	20	176.00	3520.00
<b>三、安全防范系统</b>								
<b>一、视频监控系统</b>								
<b>1、前端设备</b>								
1	半球摄像机	大华、DH-IPC-HDW3430T3-A-I2	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	98	260.00	25480.00
2	枪型摄像机	大华、DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	26	260.00	6760.00
3	电梯摄像机	大华、DH-IPC-HDPW5443C-PV-DTF-ED	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	6	488.00	2928.00
4	无线网桥	大华、DH-WBD2-60N-01	杭州	浙江大华技术股份有限公司	对	6	364.00	2184.00
5	基业箱	国产、30*40*20	中国	国产	个	6	84.00	504.00
6	400万拾音半球摄像机	大华、DH-IPC-HDW5443T-A-S	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	11	416.00	4576.00
7	拾音器	大华、DH-HSA200	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	11	347.00	3817.00
8	枪机支架	大华、DH-PFB120WS	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	26	50.00	1300.00
9	防水防尘盒	国产、定制	中国	国产	个	26	13.00	338.00
<b>2、存储设备</b>								
1	64路硬盘录像机	大华、DH-NVR5864-4KS3/I	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	3	3500.00	10500.00
2	8TB硬盘	大华、ST8000NM017B	杭州	浙江大华技术股份有限公司	块	15	1300.00	19500.00
<b>3、显示设备</b>								

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
1	显示器	大华、DHL43-S200	杭州	浙江大华技术股份有限公司	台	3	2340.00	7020.00
2	显示器支架	大华、配套	杭州	浙江大华技术股份有限公司	个	3	100.00	300.00
3	大屏专用电缆	国产、配套	中国	国产	根	3	260.00	780.00
<b>四、机房工程</b>								
<b>1、弱电机房</b>								
1	防静电钢制活动地板	汇丽、HDG. 600. 35. Q. D	常州	江苏汇联活动地板股份有限公司	m <sup>2</sup>	25.56	340.00	8690.40
2	UPS 主机	商宇、HP1110H	深圳	商宇(深圳)科技有限公司	台	1	5980.00	5980.00
3	UPS 蓄电池	商宇、GW12100	深圳	商宇(深圳)科技有限公司	块	16	845.00	13520.00
4	电池柜	商宇、A16	深圳	商宇(深圳)科技有限公司	个	1	650.00	650.00
5	UPS 承重支架	国产、定制	中国	国产	套	1	650.00	650.00
6	40-3 接地母排	国产、40*3	中国	国产	米	10	183.00	1830.00
7	等电位联结箱	国产、定制	中国	国产	套	1	1950.00	1950.00
8	接地线	爱谱华顿、BVR6mm2	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	米	20	8.16	163.20
9	二级防雷器	国产、配套	中国	国产	只	5	468.00	2340.00
10	配电箱	国产、定制	中国	国产	个	1	700.00	700.00
<b>2、消控室</b>								
1	防静电钢制活动地板	汇丽、HDG. 600. 35. Q. D	常州	江苏汇联活动地板股份有限公司	m <sup>2</sup>	29.16	340.00	9914.40
2	配电箱	国产、定制	中国	国产	个	1	410.00	410.00
<b>3、弱电井</b>								
1	配电箱	国产、定制	中国	国产	个	9	195.00	1755.00

序号	货物名称	品牌、型号规格	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价 (含税)	总价 (含税)
运杂及保险费（含卸货）				含				
安装调试费（包括设备的测试、调试、验收等费用）				含				
培训费、技术服务费、售后服务费等				含				
税金				含				
招标代理费				含				
其他相关费用				含				
合计总价				509325.00				

说明：

- 1、合计报价应与《报价一览表》中投标价相一致。供应商应提供所投产品具体型号。
- 2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均视为综合考虑包含在投标报价内。
- 3、在不改变格式的情况下，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

投标供应商（盖章）：中移建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

孙卫东

日期：2025年7月18日